受文者：
發文日期：中華民國107年3月7日
發文字號：高協競字第1070000052號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：參賽名冊

主旨：惠請貴校同意所屬學生(如附件名冊)自107年3月12至3月16

日公假，參加「第17屆世界大學高爾夫錦標賽代表隊第一次

選拔賽」，請查照。

說明：

一、旨揭賽事業經教育部體育署107年2月22日臺教體署競(三)字

第1070005842號函同意備查。

二、比賽假新竹縣寶山高爾夫球場舉行，3月12日為資格賽及練

習日，3月13日至16日為第一次選拔賽。

正本：桃園市政府教育局、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、新竹市政府教育處
、臺中市政府教育局、國立體育大學、臺北市立大學、城市學校財團法人臺北城
市科技大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、國立清華大學、國立臺灣體育運
動大學

副本：教育部體育署、本會競賽組（均含附件）
.
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
..

裝

....
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

訂

..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

線..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
....

....
...

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

中華民國高爾夫協會 函

地址：10485臺北市中山區南京東路2段
125號12樓之1

承辦人：蘭嵐
電話：02-25165611分機17
傳真：02-25165904
電子信箱：elbertlan@garoc.org

編號 姓名 學校名稱 年級
1 賴嘉一 國立體育大學 4

2 劉永華 國立體育大學 3

3 李昭樺 國立體育大學 3

4 陳威勝 國立體育大學 2

5 陳裔東 國立體育大學 1

6 施俊宇 國立體育大學 3

7 陳傑生 國立體育大學 3

8 洪昭鑫 國立體育大學 2

9 張勛宸 國立體育大學 2

10 何易叡 國立體育大學 2

11 王璽安 國立體育大學 2

12 王文暘 國立體育大學 2

13 巫耀微 國立體育大學 1

14 蔡凱任 國立體育大學 1

15 賴彥丞 國立體育大學 1

16 陳宥蓁 國立體育大學 1

17 江婉瑜 國立體育大學 4

18 張倚嘉 國立體育大學 3

19 蔡顓至 臺北市立大學 3

20 葉蔚廷 臺北市立大學 2

21 楊傑 臺北市立大學 1

22 溫德佑 臺北市立大學 1

23 張竣凱 臺北市立大學 1

24 周威丞 臺北市立大學 3

25 周柏毅 臺北市立大學 1

26 張鈞翔 臺北市立大學 1

27 涂郡庭 臺北市立大學 2

28 李佳琳 臺北市立大學 3

29 唐瑋安 臺北市立大學 3

30 劉慧庭 臺北市立大學 2

31 江霆安 臺北市立大學 1

32 石澄璇 臺北市立大學 1

33 許育誠 臺北城市科技大學 1

34 呂孫儀 臺北城市科技大學 1

35 黃冠勳 臺北城市科技大學 2

36 江雨璇 臺北城市科技大學 2

37 林遠惟 臺北城市科技大學 2

第17屆世界大學高爾夫錦標賽代表隊第一次選拔賽

第 1 頁，共 2 頁

編號 姓名 學校名稱 年級
第17屆世界大學高爾夫錦標賽代表隊第一次選拔賽

38 廖崇廷 臺北城市科技大學 5

39 方傳崴 私立輔仁大學 2

40 葉甫 國立清華大學(南大校區) 2

41 紀秉政 國立臺灣體育運動大學 4

42 張鈞沂 國立臺灣體育運動大學 2

43 林怡潓 國立臺灣體育運動大學 1

第 2 頁，共 2 頁